CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526418 ULTRANE 526 8/85 -96- 8,158.3784.983021 96 84.98302

73075453756715
23/02/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 8,158.37
I.V.A.INSCRIP.  % 1,713.26

TOTAL 9,954.94

20658348 CAE

PESOS  NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 94/100

$

$

$

$

21

$

83.31

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 1.73 915 1.00 81.58

Detalle Perc. IIBB

bonificación por faltante que no se pudo reponer por no haber stock sobre fc 99370,
Autorizado por Florencia V. mail 6-02